nmaero X trado et eonfinno ad Sanctum Emmerammum a die preseate

nemine prohibente. Isti sunt testes: Leodro, Megüo, Arno, BegkuHf»

Fiarui, Jm0, Wqpai, Coiaperhi, EnffUpald, AiUraai, ^lenkarL

Aeton est hoc In lico dattmumtinffa \ft Id. Jnlii anno XSXT duca^

hu Tunlom$. Ego Kerkdum pretbjfter scripsi.

PiN^ Tteftar. t. III. 82. — Ried, Cod. diplom. ratispoD. I. 3. ex cod. tradit.

a. Emmarami — Tasailo's Vater, Otilo, atarb im Jahre 748 xwischen dem

12. Februar und 10. Juli. (Siehe die Geschlechtstafel in Rudhart's ältester

Geschiebte von Baiem.) Noch im selben Jahre 748 erhielt Tassilo Baiern als

Lehen von PIpin. Sein IXIX. Rcgieningsjabr geht daher erst nach dem 10. Juli

777 tu £ode. - (Conf. Notizenblatt f. 1851. pag. 269—288.)

IMMMMllteLniaaob4.BMM. i
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777. (778.) Kremsmanster. — Theutüo, Herzog von Baiern^ ttißet dcu KUuter

.
Regnante in perpetnum domino nottro Jesu Christo, qui ab aree

poK deacendere dignatus est in aluam oirginls ae deinde in pr«sepio,

de presepio b Craceni, de Craee in sepulchro, de sepaleliro ad Tar-

tara, de Tirtaro rediit ad tHera Unis niris alUs indnüs astantihios

ad postremum reoersurus ad iudicimn, in quo ludicio unusquisqne

quud gessit, rctributioncm uccipiet, lieputantur iniiisti ad suplieia,

iusti autem ad uitam eternaro, que retributio niillum habet terminum

nec in lualo ihn- in bono. Quam ob rem propter :imf)reni eternum et

timorein horribilein, ut deuitare ualeam mansioiieiii diaboli et haijerc

merear mansiouem ciiin Christo, Ego Tassilo vir inluster Dux
Baioariorum anno ducatui mei (sie) tricesimo indictione prima mente

tractaui, ut de hoc, quod mihi dominus dignatus est cencedere* pro

metipao deo aliquid conferre. Nam bone memtrie antecessores mei« in

quantum potuerunt, res suas deo denouerunt, eeelesiaa dei conttruxe*

runt ensqae suis opibos ditanemit, menaateria qnoqne stndnemiit

constraere et non modieas ad easdem peeunias tradere; qua de re

statQi queque et ego in animo meo» vt cum snnmia opilnlatioae Jean

Christi domini in ipsias nomine monastertom edifieare, qui ipso

adiuuante ita factum est Nam monasterium eonstrun iuxta fluenta

nuneupante Ckremta in honore saneti aaloatoris, quem et deo dioaui

et in dedicatione tradidi, quod potui. quod super adnotamus, qui

etiam Abbatem constitui nuneupante Fater cum monachis sibi depu-

tatis, ut in predicto uenerabili loco uita ibi commorantium reguiaritor

dueatur. Nunc ergo ea, que tradidimus, intimabo. ego igitur Tassilo